HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỮU LŨNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐND Hữu Lũng, ngày        tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Mười hai (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Hữu Lũng

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

 Thường trực HĐND huyện quyết định tổ chức kỳ họp lần thứ Mười hai (kỳ

họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với thành phần, nội

dung, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy (có Giấy mời riêng);

 - Đại biểu HĐND huyện khóa XX;

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện dự và

đưa tin.

 2. Thời gian: 1/2 ngày, ngày 02 tháng 10 năm 2023.

 Kỳ họp khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 10 năm 2023.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Nhà 5 tầng, Trụ sở UBND huyện.

Địa chỉ: Số 03, đường 19/8, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng

Sơn.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Thắng

		2023-09-28T08:01:59+0700

		2023-09-28T08:01:59+0700

		2023-09-28T08:01:59+0700

		2023-09-28T08:03:12+0700